Termo Cessão de Uso

TERMO DE CESSÃO DE USO Nº 03/2024 - TRE/PB

Processo SEI nº 0001657-70.2024.6.15.8000

TERMO DE CESSÃO DE USO DE EQUIPAMENTOS
DE IMPRESSÃO, A TÍTULO DE EMPRÉSTIMO, QUE
CELEBRAM ENTRE SI O TRIBUNAL REGIONAL
ELEITORAL DA PARAÍBA E O TRIBUNAL DE
JUSTIÇA DA PARAÍBA

Aos 15 dias do mês de fevereiro do ano de dois mil e vinte e quatro, de um
lado, o TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DA PARAÍBA, com foro na cidade de João
Pessoa, situado na Av. Princesa Isabel, nº 201, Tambiá, Estado da Paraíba, neste ato
representado por sua Presidente, Desa. MARIA DE FÁTIMA MORAES BEZERRA
CAVALCANTI MARANHÃO, brasileira, viúva, CPF nº 131.XXX.854-XX, doravante designado
CEDENTE e, de outro lado, o TRIBUNAL DE JUSTIÇA DA PARAÍBA, CNPJ nº
09.283.185/0001-63, com endereço na Praça João Pessoa, Centro, João Pessoa - PB,
Telefone (83) 99144-8176, e-mail: gapres@tjpb.jus.br, doravante designado
CESSIONÁRIO, neste ato representado pelo Desembargador Presidente JOÃO
BENEDITO DA SILVA, brasileiro, casado, CPF nº 080.XXX.134-XX, celebram o presente
Termo de Cessão de Uso, em conformidade com o Decreto n.º 9.373/2018, c/c a Instrução
Normativa n.º 3/2021 - TRE/PB, mediante as seguintes cláusulas e condições.

CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO

1.1 - O presente termo de cessão de uso, a título de empréstimo, tem por
objeto ceder temporariamente, por prazo determinado, 41 equipamentos de
impressão, conforme listagem constante no anexo I deste termo de cessão, em bom estado
de conservação, mas atualmente sem uso, para atender solicitação do Tribunal de Justiça da
Paraíba - Ofício n.º 146/2024/GAPRE.

Justifica-se a cessão pela expiração do contrato de outsourcing de impressão
do cessionário, fundamentando-se no principio da continuidade da prestação do serviço
público e parceria entre órgãos do Poder Judiciário.

O presente Termo não gerará repasse de recursos financeiros entre as partes.

CLÁUSULA SEGUNDA - DAS OBRIGAÇÕES

2.1- Caberá ao Cedente:

I – Ceder 41 equipamentos de impressão, a título de empréstimo, para o uso
do Tribunal de Justiça da Paraíba, nos moldes da CLÁUSULA PRIMEIRA;

II - Indicar servidores com conhecimento técnico sobre instalação e utilização
para acompanhar a cessão de equipamentos durante todo o período de uso;

III - Fazer a devida inspeção, através de técnicos devidamente habilitados,
antes da entrega e devolução dos equipamentos.

2.2 - Caberá à Cessionária:

I - Arcar com os custos relativos a suprimentos, manutenção, reparos e
reposição de componentes e extravio dos equipamentos cedidos, responsabilizando-se, ainda,

Termo de Cessão Uso 1751642         SEI 0001657-70.2024.6.15.8000 / pg. 1

D
o
c
u
m
e
n
t
o

2

p
á
g
i
n
a

1

a
s
s
i
n
a
d
o
,

d
o

p
r
o
c
e
s
s
o

n
º

2
0
2
4
0
1
9
1
9
7
,

n
o
s

t
e
r
m
o
s

d
a

L
e
i

1
1
.
4
1
9
.

A
D
M
E
.
0
6
4
8
6
.
0
8
0
7
1
.
6
6
3
6
2
.
5
1
2
6
6
-
1

M
a
r
i
l
i
a

d
e

O
l
i
v
e
i
r
a

L
o
p
e
s

G
u
e
d
e
s

[
7
6
0
.
1
4
3
.
5
5
4
-
7
2
]

e
m

1
5
/
0
2
/
2
0
2
4

1
6
:
4
6

D
o
c
u
m
e
n
t
o

4

p
á
g
i
n
a

1

a
s
s
i
n
a
d
o
,

d
o

p
r
o
c
e
s
s
o

n
º

2
0
2
4
0
1
9
1
9
7
,

n
o
s

t
e
r
m
o
s

d
a

L
e
i

1
1
.
4
1
9
.

A
D
M
E
.
5
1
9
2
4
.
0
2
9
0
2
.
5
8
0
7
1
.
9
1
7
0
7
-
6

J
o
a
o

B
e
n
e
d
i
t
o

d
a

S
i
l
v
a

[
0
8
0
.
8
8
7
.
1
3
4
-
0
4
]

e
m

2
1
/
0
2
/
2
0
2
4

1
0
:
0
8

pela utilização dos equipamentos e suprimentos, exclusivamente para os fins solicitados,
devolvendo-os no mesmo estado em que os recebeu;

II – Credenciar, junto ao Cedente, pessoa responsável pelo recebimento,
guarda e devolução dos equipamentos;

III – Retirar os equipamentos, após assinatura do termo, junto ao Tribunal
Regional Eleitoral da Paraíba, Av. Princesa Isabel, 201, Tambiá, João Pessoa-PB, no horário
das 13h às 18h;

IV - Devolver os equipamentos, até o termino do prazo de vigência, no
local descrito no subitem anterior, independentemente de solicitação;

V- Dar efetividade à presente cessão, expedindo os atos pertinentes;

VI - Arcar com o transporte dos equipamentos de impressão, que deverá ser
realizado em veículo fechado e que acomode os equipamentos de forma adequada.

CLÁUSULA TERCEIRA - DA GESTÃO E FISCALIZAÇÃO

3.1 - Caberá à Coordenadoria de Infraestrutura – COINF do Cedente indicar o
gestor e os fiscais do presente termo de Cessão de Uso, no âmbito da sua competência.

CLÁUSULA QUARTA - DA VIGÊNCIA

4.1 - O presente termo tem o prazo de seis meses, contados da data da
sua assinatura, encerrando-se com a efetiva entrega dos equipamentos de impressão, nos
moldes dispostos no subitem IV, item 2.2 da CLÁUSULA SEGUNDA.

CLÁUSULA QUINTA – DOS CASOS OMISSOS

5.1 - Os casos omissos serão resolvidos conjuntamente pelas partes
pactuantes do presente termo.

CLÁUSULA SEXTA – DO FUNDAMENTO LEGAL

6.1 - O presente termo fundamenta-se no artigo 4º do Decreto n.º
9.373/2018 c/c art. 59,§2º da Instrução Normativa n.º 3/2021 - TRE/PB, bem como no
Processo Administrativo nº 0001657-70.2024.6.15.8000.

CLÁUSULA SÉTIMA – DO FORO

7.1 - Para dirimir questões desta cessão, eventualmente não resolvidas no
âmbito administrativo, fica nomeado o foro da Seção Judiciária da Justiça Federal desta
Capital.

E por estar justo e acordado, depois de lido e achado conforme, foi o presente
Termo de Cessão de Uso lavrado em via única e assinado eletronicamente pelas partes e
publicado no Diário Oficial da União.

João Pessoa, 15 de fevereiro de 2024.

Maria de Fátima Moraes Bezerra Cavalcanti
Maranhão

João Benedito da Silva

Presidente do TRE-PB Presidente do TJ-PB

Termo de Cessão Uso 1751642         SEI 0001657-70.2024.6.15.8000 / pg. 2

D
o
c
u
m
e
n
t
o

2

p
á
g
i
n
a

2

a
s
s
i
n
a
d
o
,

d
o

p
r
o
c
e
s
s
o

n
º

2
0
2
4
0
1
9
1
9
7
,

n
o
s

t
e
r
m
o
s

d
a

L
e
i

1
1
.
4
1
9
.

A
D
M
E
.
0
6
4
8
6
.
0
8
0
7
1
.
6
6
3
6
2
.
5
1
2
6
6
-
1

M
a
r
i
l
i
a

d
e

O
l
i
v
e
i
r
a

L
o
p
e
s

G
u
e
d
e
s

[
7
6
0
.
1
4
3
.
5
5
4
-
7
2
]

e
m

1
5
/
0
2
/
2
0
2
4

1
6
:
4
6

D
o
c
u
m
e
n
t
o

4

p
á
g
i
n
a

2

a
s
s
i
n
a
d
o
,

d
o

p
r
o
c
e
s
s
o

n
º

2
0
2
4
0
1
9
1
9
7
,

n
o
s

t
e
r
m
o
s

d
a

L
e
i

1
1
.
4
1
9
.

A
D
M
E
.
5
1
9
2
4
.
0
2
9
0
2
.
5
8
0
7
1
.
9
1
7
0
7
-
6

J
o
a
o

B
e
n
e
d
i
t
o

d
a

S
i
l
v
a

[
0
8
0
.
8
8
7
.
1
3
4
-
0
4
]

e
m

2
1
/
0
2
/
2
0
2
4

1
0
:
0
8

JOAO BENEDITO
DA
SILVA:4682548

Assinado de forma digital por
JOAO BENEDITO DA
SILVA:4682548
Dados: 2024.02.21 09:38:09
-03'00'

MARIA DE FATIMA
MORAES BEZERRA
CAVALCANTI:131715854
72

Assinado de forma digital por
MARIA DE FATIMA MORAES
BEZERRA
CAVALCANTI:13171585472
Dados: 2024.02.21 11:59:25 -03'00'

ANEXO I - TERMO DE CESSÃO DE USO N.º 03/2024

Processo Sei n.º 0001657-70.2024.6.15.8000

Este anexo relaciona os aparelhos de impressão cedidos pelo Tribunal Regional Eleitoral da
Paraíba ao Tribunal de Justiça da Paraíba conforme abaixo:

Item Patrimônio Descrição situação
Física

Valor
(R$)

1 00029852

IMPRESSORA LASER - DESCRIÇÃO:
MONOCROMÁTICA - BOM 602,35 MARCA:

SAMSUNG - MODELO: ML-3710ND - SERIE:
Z5HABAGBC01816D

BOM 602,35

2 00029906

IMPRESSORA LASER - DESCRIÇÃO:
MONOCROMÁTICA BOM 1.212,36

MULTIFUNCIONAL - MARCA: SAMSUNG -
MODELO: SCX-5637 FR - SERIE:

Z5W1BAIBC00204E

BOM 1.212,36

3 00029909

IMPRESSORA LASER - DESCRIÇÃO:
MONOCROMÁTICA BOM 1.212,36

MULTIFUNCIONAL - MARCA: SAMSUNG -
MODELO: SCX-5637 FR - SERIE:

Z5W1BAIBC00197X

BOM 1.212,36

4 00029929

IMPRESSORA LASER - DESCRIÇÃO:
MONOCROMÁTICA BOM 1.212,36

MULTIFUNCIONAL - MARCA: SAMSUNG -
MODELO: SCX-5637 FR - SERIE:

Z5W1BAIBC00279H

BOM 1.212,36

5 00029930

IMPRESSORA LASER - DESCRIÇÃO:
MONOCROMÁTICA BOM 1.212,36

MULTIFUNCIONAL - MARCA: SAMSUNG -
MODELO: SCX-5637 FR - SERIE:

Z5W1BAIBC00295Z

BOM 1.212,36

6 00029931

IMPRESSORA LASER - DESCRIÇÃO:
MONOCROMÁTICA BOM 1.212,36

MULTIFUNCIONAL - MARCA: SAMSUNG -
MODELO: SCX-5637 FR - SERIE:

Z5W1BAIBC00194A

BOM 1.212,36

Termo de Cessão Uso 1751642         SEI 0001657-70.2024.6.15.8000 / pg. 3

D
o
c
u
m
e
n
t
o

2

p
á
g
i
n
a

3

a
s
s
i
n
a
d
o
,

d
o

p
r
o
c
e
s
s
o

n
º

2
0
2
4
0
1
9
1
9
7
,

n
o
s

t
e
r
m
o
s

d
a

L
e
i

1
1
.
4
1
9
.

A
D
M
E
.
0
6
4
8
6
.
0
8
0
7
1
.
6
6
3
6
2
.
5
1
2
6
6
-
1

M
a
r
i
l
i
a

d
e

O
l
i
v
e
i
r
a

L
o
p
e
s

G
u
e
d
e
s

[
7
6
0
.
1
4
3
.
5
5
4
-
7
2
]

e
m

1
5
/
0
2
/
2
0
2
4

1
6
:
4
6

D
o
c
u
m
e
n
t
o

4

p
á
g
i
n
a

3

a
s
s
i
n
a
d
o
,

d
o

p
r
o
c
e
s
s
o

n
º

2
0
2
4
0
1
9
1
9
7
,

n
o
s

t
e
r
m
o
s

d
a

L
e
i

1
1
.
4
1
9
.

A
D
M
E
.
5
1
9
2
4
.
0
2
9
0
2
.
5
8
0
7
1
.
9
1
7
0
7
-
6

J
o
a
o

B
e
n
e
d
i
t
o

d
a

S
i
l
v
a

[
0
8
0
.
8
8
7
.
1
3
4
-
0
4
]

e
m

2
1
/
0
2
/
2
0
2
4

1
0
:
0
8

7 00029939

IMPRESSORA LASER - DESCRIÇÃO:
MONOCROMÁTICA BOM 1.212,36

MULTIFUNCIONAL - MARCA: SAMSUNG -
MODELO: SCX-5637 FR - SERIE:

Z5W1BAIBC00278R

BOM 1.212,36

8 00029943

IMPRESSORA LASER - DESCRIÇÃO:
MONOCROMÁTICA BOM 1.212,36

MULTIFUNCIONAL - MARCA: SAMSUNG -
MODELO: SCX-5637 FR - SERIE:

Z5W1BAIBC00154V

BOM 1.212,36

9 00029945

IMPRESSORA LASER - DESCRIÇÃO:
MONOCROMÁTICA BOM 1.212,36

MULTIFUNCIONAL - MARCA: SAMSUNG -
MODELO: SCX-5637 FR - SERIE:

Z5W1BAIBC00193Y

BOM 1.212,36

10 00029949

IMPRESSORA LASER - DESCRIÇÃO:
MONOCROMÁTICA BOM 1.212,36

MULTIFUNCIONAL - MARCA: SAMSUNG -
MODELO: SCX-5637 FR - SERIE:

Z5W1BAIBC00244V

BOM 1.212,36

11 00033670

IMPRESSORA LASER - DESCRIÇÃO:
MULTIFUNCIONAL - MARCA:SAMSUNG -

MODELO: SL-M3375FD - SERIE:
ZEROBQADB00907

BOM 1.177,00

12 00033692

IMPRESSORA LASER - DESCRIÇÃO:
MULTIFUNCIONAL - MARCA:SAMSUNG -

MODELO: SL-M3375FD - SERIE:
ZEROBQADA00679

BOM 1.177,00

13 00033695

IMPRESSORA LASER - DESCRIÇÃO:
MULTIFUNCIONAL - MARCA: SAMSUNG -

MODELO: SL-M3375FD - SERIE:
ZEROBQADB00614

BOM 1.177,00

14 00033696

IMPRESSORA LASER - DESCRIÇÃO:
MULTIFUNCIONAL - MARCA: SAMSUNG -

MODELO: SL-M3375FD - SERIE:
ZEROBQADB00908

BOM 1.177,00

15 00033702

IMPRESSORA LASER - DESCRIÇÃO:
MULTIFUNCIONAL - MARCA:SAMSUNG -

MODELO: SL-M3375FD - SERIE:
ZEROBQAD900180

BOM 1.177,00

16 00033704

IMPRESSORA LASER - DESCRIÇÃO:
MULTIFUNCIONAL - MARCA: SAMSUNG -

MODELO: SL-M3375FD - SERIE:
ZEROBQADA01401

BOM 1.177,00

Termo de Cessão Uso 1751642         SEI 0001657-70.2024.6.15.8000 / pg. 4

D
o
c
u
m
e
n
t
o

2

p
á
g
i
n
a

4

a
s
s
i
n
a
d
o
,

d
o

p
r
o
c
e
s
s
o

n
º

2
0
2
4
0
1
9
1
9
7
,

n
o
s

t
e
r
m
o
s

d
a

L
e
i

1
1
.
4
1
9
.

A
D
M
E
.
0
6
4
8
6
.
0
8
0
7
1
.
6
6
3
6
2
.
5
1
2
6
6
-
1

M
a
r
i
l
i
a

d
e

O
l
i
v
e
i
r
a

L
o
p
e
s

G
u
e
d
e
s

[
7
6
0
.
1
4
3
.
5
5
4
-
7
2
]

e
m

1
5
/
0
2
/
2
0
2
4

1
6
:
4
6

D
o
c
u
m
e
n
t
o

4

p
á
g
i
n
a

4

a
s
s
i
n
a
d
o
,

d
o

p
r
o
c
e
s
s
o

n
º

2
0
2
4
0
1
9
1
9
7
,

n
o
s

t
e
r
m
o
s

d
a

L
e
i

1
1
.
4
1
9
.

A
D
M
E
.
5
1
9
2
4
.
0
2
9
0
2
.
5
8
0
7
1
.
9
1
7
0
7
-
6

J
o
a
o

B
e
n
e
d
i
t
o

d
a

S
i
l
v
a

[
0
8
0
.
8
8
7
.
1
3
4
-
0
4
]

e
m

2
1
/
0
2
/
2
0
2
4

1
0
:
0
8

17 00033712

IMPRESSORA LASER - DESCRIÇÃO:
MULTIFUNCIONAL - MARCA:SAMSUNG -

MODELO: SL-M3375FD - SERIE:
ZEROBQADA00726

BOM 1.177,00

18 00033726

IMPRESSORA LASER - DESCRIÇÃO:
MULTIFUNCIONAL - MARCA:SAMSUNG -

MODELO: SL-M3375FD - SERIE:
ZEROBQADA01417

BOM 1.177,00

19 00033729

IMPRESSORA LASER - DESCRIÇÃO:
MULTIFUNCIONAL - MARCA:SAMSUNG -

MODELO: SL-M3375FD - SERIE:
ZEROBQADB00947

BOM 1.177,00

20 00033733

IMPRESSORA LASER - DESCRIÇÃO:
MULTIFUNCIONAL - MARCA:SAMSUNG -

MODELO: SL-M3375FD - SERIE:
ZEROBQADA00812

BOM 1.177,00

21 00035321
IMPRESSORA LASER - DESCRIÇÃO:

MULTIFUNCIONAL - MARCA:SAMSUNG -
MODELO: SL-M4070 - SERIE: 4BQAFB000A7T

BOM 1.092,00

22 00035350
IMPRESSORA LASER - DESCRIÇÃO:

MULTIFUNCIONAL - MARCA:SAMSUNG -
MODELO: SL-M4070 - SERIE: 4BQAFA001S5L

BOM 1.092,00

23 00025358
IMPRESSORA LASER - DESCRIÇÃO:

MULTIFUNCIONAL - MARCA:SAMSUNG -
MODELO: SL-M4070 - SERIE: 4BQAFB000HNM

BOM 1.092,00

24 00035369
IMPRESSORA LASER - DESCRIÇÃO:

MULTIFUNCIONAL - MARCA:SAMSUNG -
MODELO: SL-M4070 - SERIE: 4BQAFB00HGF

BOM 1.092,00

25 00035372
IMPRESSORA LASER - DESCRIÇÃO:

MULTIFUNCIONAL - MARCA:SAMSUNG -
MODELO: SL-M4070 - SERIE: 4BQAFB0009EH

BOM 1.092,00

26 00035401
IMPRESSORA LASER - DESCRIÇÃO:

MULTIFUNCIONAL - MARCA:SAMSUNG -
MODELO: SL-M4070 - SERIE: 4BQAFB000HPZ

BOM 1.092,00

27 00035404
IMPRESSORA LASER - DESCRIÇÃO:

MULTIFUNCIONAL - MARCA:SAMSUNG -
MODELO: SL-M4070 - SERIE: 4BQAFB000BMB

BOM 1.092,00

28 00035410
IMPRESSORA LASER - DESCRIÇÃO:

MULTIFUNCIONAL - MARCA:SAMSUNG -
MODELO: SL-M4070 - SERIE: 4BQAFB000BDK

BOM 1.092,00

Termo de Cessão Uso 1751642         SEI 0001657-70.2024.6.15.8000 / pg. 5

D
o
c
u
m
e
n
t
o

2

p
á
g
i
n
a

5

a
s
s
i
n
a
d
o
,

d
o

p
r
o
c
e
s
s
o

n
º

2
0
2
4
0
1
9
1
9
7
,

n
o
s

t
e
r
m
o
s

d
a

L
e
i

1
1
.
4
1
9
.

A
D
M
E
.
0
6
4
8
6
.
0
8
0
7
1
.
6
6
3
6
2
.
5
1
2
6
6
-
1

M
a
r
i
l
i
a

d
e

O
l
i
v
e
i
r
a

L
o
p
e
s

G
u
e
d
e
s

[
7
6
0
.
1
4
3
.
5
5
4
-
7
2
]

e
m

1
5
/
0
2
/
2
0
2
4

1
6
:
4
6

D
o
c
u
m
e
n
t
o

4

p
á
g
i
n
a

5

a
s
s
i
n
a
d
o
,

d
o

p
r
o
c
e
s
s
o

n
º

2
0
2
4
0
1
9
1
9
7
,

n
o
s

t
e
r
m
o
s

d
a

L
e
i

1
1
.
4
1
9
.

A
D
M
E
.
5
1
9
2
4
.
0
2
9
0
2
.
5
8
0
7
1
.
9
1
7
0
7
-
6

J
o
a
o

B
e
n
e
d
i
t
o

d
a

S
i
l
v
a

[
0
8
0
.
8
8
7
.
1
3
4
-
0
4
]

e
m

2
1
/
0
2
/
2
0
2
4

1
0
:
0
8

29 00035413
IMPRESSORA LASER - DESCRIÇÃO:

MULTIFUNCIONAL - MARCA:SAMSUNG -
MODELO: SL-M4070 - SERIE: 4BQAFB000LZZ

BOM 1.092,00

30 00035419
IMPRESSORA LASER - DESCRIÇÃO:

MULTIFUNCIONAL - MARCA:SAMSUNG -
MODELO: SL-M4070 - SERIE: 4BQAFB000BTA

BOM 1.092,00

31 00035424
IMPRESSORA LASER - DESCRIÇÃO:

MULTIFUNCIONAL - MARCA:SAMSUNG -
MODELO: SL-M4070 - SERIE: 4BQAFB000H8R

BOM 1.092,00

32 00035428
IMPRESSORA LASER - DESCRIÇÃO:

MULTIFUNCIONAL - MARCA:SAMSUNG -
MODELO: SL-M4070 - SERIE: 4BQAFB000AYW

BOM 1.092,00

33 00035432
IMPRESSORA LASER - DESCRIÇÃO:

MULTIFUNCIONAL - MARCA:SAMSUNG -
MODELO: SL-M4070 - SERIE: 4BQAFB000KDA

BOM 1.092,00

34 00037769

IMPRESSORA LASER - DESCRIÇÃO:
MULTIFUNCIONAL MONOCROMÁTICA - MARCA:

SAMSUNG - MODELO: SL-M4070FR - SERIE:
ZER4BQAFB00014W

BOM 1.147,00

35 00037769

IMPRESSORA LASER - DESCRIÇÃO:
MULTIFUNCIONAL MONOCROMÁTICA - MARCA:

SAMSUNG - MODELO: SL-M4070FR - SERIE:
ZER4BQAFB0006YA

BOM 1.147,00

36 00037794

IMPRESSORA LASER - DESCRIÇÃO:
MULTIFUNCIONAL MONOCROMÁTICA - MARCA:

SAMSUNG - MODELO: SL-M4070FR - SERIE:
ZER4BQCF9000Q6Z

BOM 1.147,00

37 00037825
IMPRESSORA LASER - DESCRIÇÃO:

MULTIFUNCIONAL MONOCROMÁTICA - MARCA:
SAMSUNG - MODELO: SL-M4070FR

BOM 1.147,00

38 00037833
IMPRESSORA LASER - DESCRIÇÃO:

MULTIFUNCIONAL MONOCROMÁTICA - MARCA:
SAMSUNG - MODELO: SL-M4070FR

BOM 1.147,00

39 00037854
IMPRESSORA LASER - DESCRIÇÃO:

MULTIFUNCIONAL MONOCROMÁTICA - MARCA:
SAMSUNG - MODELO: SL-M4070FR

BOM 1.147,00

40 00041371

IMPRESSORA LASER - DESCRIÇÃO:
MULTIFUNCIONAL - MARCA: SAMSUNG -

MODELO: SL-M4070 - SERIE: BRB7L75RZP
BOM 1.820,00

Termo de Cessão Uso 1751642         SEI 0001657-70.2024.6.15.8000 / pg. 6

D
o
c
u
m
e
n
t
o

2

p
á
g
i
n
a

6

a
s
s
i
n
a
d
o
,

d
o

p
r
o
c
e
s
s
o

n
º

2
0
2
4
0
1
9
1
9
7
,

n
o
s

t
e
r
m
o
s

d
a

L
e
i

1
1
.
4
1
9
.

A
D
M
E
.
0
6
4
8
6
.
0
8
0
7
1
.
6
6
3
6
2
.
5
1
2
6
6
-
1

M
a
r
i
l
i
a

d
e

O
l
i
v
e
i
r
a

L
o
p
e
s

G
u
e
d
e
s

[
7
6
0
.
1
4
3
.
5
5
4
-
7
2
]

e
m

1
5
/
0
2
/
2
0
2
4

1
6
:
4
6

D
o
c
u
m
e
n
t
o

4

p
á
g
i
n
a

6

a
s
s
i
n
a
d
o
,

d
o

p
r
o
c
e
s
s
o

n
º

2
0
2
4
0
1
9
1
9
7
,

n
o
s

t
e
r
m
o
s

d
a

L
e
i

1
1
.
4
1
9
.

A
D
M
E
.
5
1
9
2
4
.
0
2
9
0
2
.
5
8
0
7
1
.
9
1
7
0
7
-
6

J
o
a
o

B
e
n
e
d
i
t
o

d
a

S
i
l
v
a

[
0
8
0
.
8
8
7
.
1
3
4
-
0
4
]

e
m

2
1
/
0
2
/
2
0
2
4

1
0
:
0
8

41 00041377
IMPRESSORA LASER - DESCRIÇÃO:

MULTIFUNCIONAL - MARCA: SAMSUNG -
MODELO: SL-M4070 - SERIE: BRB7L75RZP

BOM 1.820,00

   TOTAL 48.001,59

0001657-70.2024.6.15.8000 1751642v11

Termo de Cessão Uso 1751642         SEI 0001657-70.2024.6.15.8000 / pg. 7

D
o
c
u
m
e
n
t
o

2

p
á
g
i
n
a

7

a
s
s
i
n
a
d
o
,

d
o

p
r
o
c
e
s
s
o

n
º

2
0
2
4
0
1
9
1
9
7
,

n
o
s

t
e
r
m
o
s

d
a

L
e
i

1
1
.
4
1
9
.

A
D
M
E
.
0
6
4
8
6
.
0
8
0
7
1
.
6
6
3
6
2
.
5
1
2
6
6
-
1

M
a
r
i
l
i
a

d
e

O
l
i
v
e
i
r
a

L
o
p
e
s

G
u
e
d
e
s

[
7
6
0
.
1
4
3
.
5
5
4
-
7
2
]

e
m

1
5
/
0
2
/
2
0
2
4

1
6
:
4
6

D
o
c
u
m
e
n
t
o

4

p
á
g
i
n
a

7

a
s
s
i
n
a
d
o
,

d
o

p
r
o
c
e
s
s
o

n
º

2
0
2
4
0
1
9
1
9
7
,

n
o
s

t
e
r
m
o
s

d
a

L
e
i

1
1
.
4
1
9
.

A
D
M
E
.
5
1
9
2
4
.
0
2
9
0
2
.
5
8
0
7
1
.
9
1
7
0
7
-
6

J
o
a
o

B
e
n
e
d
i
t
o

d
a

S
i
l
v
a

[
0
8
0
.
8
8
7
.
1
3
4
-
0
4
]

e
m

2
1
/
0
2
/
2
0
2
4

1
0
:
0
8

JOAO BENEDITO
DA SILVA:4682548

Assinado de forma digital por
JOAO BENEDITO DA
SILVA:4682548
Dados: 2024.02.21 09:38:33 -03'00'

MARIA DE FATIMA
MORAES BEZERRA
CAVALCANTI:1317
1585472

Assinado de forma digital
por MARIA DE FATIMA
MORAES BEZERRA
CAVALCANTI:13171585472
Dados: 2024.02.21 12:03:38
-03'00'